ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

   Rua Anastácio Ribeiro, 84 – FONE: 54 3196 3060 – CEP: 99820-000 - Viadutos – RS

EDITAL N.º 41/2025

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição

Federal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO COM EMPATES,

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 031/2025, cargo Médico

Veterinário – Padrão 11A.

2. RESULTADO DOS RECURSOS DA SEGUNDA FASE, ANÁLISE DE
CURRÍCULO. Tendo em vista que não foram interpostos recursos, em nada se altera
o Relatório de Notas da Análise de Currículos, anteriormente divulgado através do
Edital nº 040/2025.

3.  CONVOCAÇÃO PARA ATO PÚBLICO DE SORTEIO DE DESEMPATE:
Ficam convocados os candidatos, com notas empatadas para o Ato Público de
SORTEIO de desempate e definição da Classificação Final, a realizar-se no dia
17/04/2025, às 9h00min (Horário de Brasília), na Sede da Prefeitura Municipal de
Viadutos, sito a Rua Anastácio Ribeiro, 84, Centro, sala da Secretaria Municipal de
Administração, Setor Administrativo. O Anexo deste Edital contém o Relatório
Preliminar de Classificação com empates.
3.1. A presença do candidato (a) ao Ato Público de Sorteio não é obrigatória. Os
candidatos poderão fazer-se presentes ou serem representados (por meio de ato
formal). O não comparecimento (ou de seu representante) caracterizar-se-á como
concordância com o resultado obtido.

4. O presente edital será divulgado em caráter oficial no Mural de Publicações da

Prefeitura Municipal de Viadutos e site www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos/RS, 16 de abril de 2025.

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.viadutos.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

   Rua Anastácio Ribeiro, 84 – FONE: 54 3196 3060 – CEP: 99820-000 - Viadutos – RS

ANEXO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELATÓRIO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO COM EMPATES.

 OBS: Os números com asterisco (*) ao lado das classificações empatadas serão utilizados para
o sorteio de desempate. Os mesmos foram atribuídos por ordem alfabética dos empatados em
cada colocação.

Nº Insc. Candidato (a) Resultado Classificação

03 HÉLLEN FERREIRA RUDNICKI 60,0 1º

01 CARINE PAGNUSSAT KRONEFELD 45,0 2º

05 WILLIAN KLING PASINATO 25,0 3º *2

06 BEATRIZ DETOFOL PAINES 25,0 3º *1

04 JEANCARLO BALDISSERA 20,0 5º

02 VICTÓRIA LUIZA VIEIRA 00,0 6º